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Protokół Nr LI I/22

z posiedzenia LII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 23 listopada 2022 r.

Obrady odbyły się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. Rozpoczęto
23 listopada 2022 r. o godz. 13:oo, a zakończono o godz. 14.10 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych:

1. Janina Kozakiewicz
2. Janusz Kitlas

3. Beata Lenczewska

4. Wojciech Lenczewski

5. Ireneusz Lewkowski
6. Sylwia Naumnik

7. Mariusz Pieśniak
8. Katarzyna Pogorzelska

9. Wojciech Rybołowicz
10. Beata Dybacka
11. Iwona Sokół
12. Karolina Szymańska - Skowronek
13. Grażyna Woźniewska

Nieobecny — Krzysztof Pogorzelski, Daniel Tofiło

Lista obecności stanowi iąznikNri do niniejszego protokołu.
Sołtysi wsi wg. listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.
Ponadto:
Wójt Gminy — Wojciech Cybulski
Skarbnik Gminy — Monika Elżbieta Krawczeniuk
Kierownik ref. planowania przestrzennego nieruchomości i ochrony środowiska - Magdalena
Bernatowicz
Kierownik ref. gospodarki komunalnej — Michał Gabrel
Radca prawny — Hanna Nikitiuk
oraz zaproszony gość Adam Kamiński — przedstawiciel Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania.

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad LII Sesji Rady Gminy.
P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała
otwarcia LII Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych
stanowiących ustawowy skład rady w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych.

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad:
1. Otwarcie obrad LII Sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Przyjęcie protokołu z LI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 października 2022 r.
4. Wystąpienie przedstawiciela Lokalnej Grupy Działania Puszcza Knyszyńska.

.
Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwałw sprawach:
a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

c) stawek podatku od środków transportowych,
d) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,
e) ustalenia stawki za 1 krn przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców,



f) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli
w szkołach prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże

g) uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze w miejscowości Ogrodniki,

7. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
8. Wolne wnioski i informacje.

9. Zamknięcie obrad sesji.

Zapytała, czy są propozycje wprowadzenia zmian do porządku obrad.
Nie zgłoszono.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z LI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 października
2022 r.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy są uwagi dotyczące protokołu z ostatniej sesji Rady
Gminy.
Nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z LI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia
26 października 2022 r. - czas głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:05, wyniki: ZA: 13, PRZECIW:
o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska Skowronek (ZA),
Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska (ZA)

Protokół został przyjęty.

Ad. pkt 4. Wystąpienie przedstawiciela Lokalnej Grupy Działania Puszcza Knyszyńska.
P. Adam Kamiński przedstawił zebranym zasady i efekty działalności stowarzyszenia. Zachęcił do
współpracy z organizacją.

Ad. pkt 5. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwałw sprawach:
a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033

Skarbnik Gminy odczytała radnym autopoprawkę do projektów uchwał w sprawach: Zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 i zmiany budżetu
Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 przesłanych z zawiadomieniem o sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian do
projektu uchwały

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji
o projekcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże
na lata 2022-2033.

Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 - czas głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:37,

wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA),
Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska (ZA)



Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr Lll/457/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 została podjęta
i stanowi załącznik Nr4 do niniejszego protokołu.

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji
o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022.

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na

Q rok 2022 - czas głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:38, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne; Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA),
Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska (ZA)

Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr Lll/458/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 listopada 2022 r. W sprawie
zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 została podjęta i stanowi zatąĘznik Nr 5
do niniejszego protokołu.

c) stawek podatku od środków transportowych

Zdaniem Wójta Gminy stawki podatku od środków transportowych należy pozostawić na
dotychczasowym poziomie, ponieważ przedsiębiorcy świadczący usługi transportowe na terenie
Gminy mogą wycofać swoją działalność, co wpłynie ujemnie na dochody Gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji
o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wydali negatywną opinię
o projekcie uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych, którą otrzymali wraz
z zawiadomieniem o sesji.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych
- czas głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:43,

wyniki: ZA: o, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne: Beata Dybacka (PRZECIW), Janusz Kitlas (PRZECIW), Janina Kozakiewicz (PRZECIW), Beata Lenczewska
(PRZECIW), Wojciech Lenczewski (PRZECIW), Ireneusz Lewkowski (PRZECIW), Sylwia Naumnik (PRZECIW), Mariusz
Pleśniak (PRZECIW), Katarzyna Pogorzelska (PRZECIW), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz
(PRZECIW), Iwona Sokół (PRZECIW), Karolina Szymańska - Skowronek (PRZECIW), Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna
Woźniewska (PRZECIW)

Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała nie została podjęta. Projekt uchwały w sprawie stawek podatku od środków
transportowych stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.



d) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian do
projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii komisji
o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości, - czas głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:44, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 1,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak (PRZECIW), Katarzyna Pogorzelska
(ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek
(ZA), Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska (ZA)

Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr LlI/459/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości została podjęta i stanowi łąn±kNr6
do niniejszego protokołu.

e) ustalenia stawki za 1 krn przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców

P. Agnieszka Rutkowska — podinspektor ds. oświaty na podstawie uzasadnienia do projektu
uchwały wyjaśniła radnym uregulowania zawarte w projekcie uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian
do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże oraz radną Karolinę Szymańską-
Skowronek wiceprzewodniczącą Komisji Spraw Społecznych o przedstawienie opinii komisji
o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną opinię
o projekcie uchwały.

Radna Karolina Szymańska-Skowronek poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną
opinię o projekcie uchwały.

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu,
uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów
oraz rodziców, - czas głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:46, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: o,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski(NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA),

Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska (ZA)

Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.



Uchwała Nr LIl/46o/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 listopada 2022 r. W sprawie
ustalenia stawki za 1 krn przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców została podjęta i stanowi załącznik
Nra do niniejszego protokołu.

f) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli
w szkołach prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże

P. Agnieszka Rutkowska — podinspektor ds. oświaty, na podstawie uzasadnienia do projektu
uchwały wyjaśniła radnym uregulowania zawarte w projekcie uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje wprowadzenia zmian do
projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Karolinę Szymańską--Skowronek
wiceprzewodniczącą Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie
opinii komisji o projekcie uchwały.

Q
Radna Karolina Szymańska-Skowronek poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną
opinię o projekcie uchwały.

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu
wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże - czas
głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:47, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK
GŁOSU: o, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA),
Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna woźniewska (ZA).

Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu rady.
Uchwała Nr 1111461/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 listopada 2022 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych
przez Gminę Dobrzyniewo Duże została podjęta i stanowi ziąnik Nr8 do niniejszego
protokołu.

g) uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze w miejscowości Ogrodniki

P. Magdalena Bernatowicz przypomniała, że w czerwcu br. została podjęta uchwała dot. nadania
nazwy drodze we wsi Ogrodniki ( ul. Topazowa). Obecnie okazało się, że droga przebiega na
działce stanowiącej rów odwadniający przebiegający w pasie drogowym drogi powiatowej.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Karolinę Szymańską--Skowronek
wiceprzewodniczącą Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie
opinii komisji o projekcie uchwały.
Radna Karolina Szymańska-Skowronek poinformowała, że członkowie komisji wydali pozytywną
opinię o projekcie uchwały.

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały uchylającej uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze w
miejscowości Ogrodniki, - czas głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:48, wyniki: ZA: 13, PRZECIW:
0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA), Wojciech
Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA),
Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA),
Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska (ZA)

Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.



Uchwała Nr LlI/462/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 listopada 2022 r. W sprawie
uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze w miejscowości Ogrodniki została podjęta
i stanowi załącznik Nr9 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 7. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
Nie wniesiono.

Ad. pkt 8. Wolne wnioski i informacje.
Poruszono następujące sprawy:

i) zdalnego udziału w obradach sesji i komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w związku ze
zmianą przepisów prawnych;

2) odczytywania liczników do pomiaru zużycia wody w związku z podwyżkami;
3) zwiększenia liczby przystanków na terenie Miasta Białystok na trasie obsługującej przez

firmę transportową Ekspres Wschód.
Przewodnicząca posiedzenia zapytała, czy ktoś z obecnych chce zabrać głos.
Nie zgłoszono wniosków ani informacji.

Ad. pkt 9. Zamknięcie obrad sesji.
Przewodnicząca Rady Gminy, w związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia zamknęła LII
sesję Rady Gminy.

Protokołowała
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Rada Gminy Dobrzyniewo Duże - Rada Gminy
Sesja w dniu 23 listopada 2022

13:03

Dybacka Beata (obecny)

Kitlas Janusz (obecny)

Kozakiewicz Janina (obecny)

Lenczewska Beata (obecny)

Lenczewski Wojciech (obecny)

Lewkowski Ireneusz (obecny)

Naumnik Sylwia (obecny)

Pieśniak Mariusz (obecny)

O
Pogorzelska Katarzyna (obecny)

Pogorzelski Krzysztof (nieobecny)

Rybołowicz Wojciech (obecny)

Sokół Iwona (obecny)

Szymańska - Skowronek Karolina (obecny)

Tofiło Daniel (nieobecny)

Woźniewska Grażyna (obecny)

http://api.esesja.pl/yl 0/obecnosc sesja.asp?id208 13 38y6.7.2. 1 8ukode439ffd38... 2022-11-24
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Zalącznik nr do protokołu L
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo

i2 D yJ flrn „
/ ) 7/ I

Dobrzyniewo puże, dnia 23.11 .2022r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA MIEDZY SESJAMI

1. 26.1O.2022r.

Uczestniczyłem w radzie budowy Centrum Administracyjno-Społeczno-Kulturalnego.

2. 29.1O.2022r.

Uczestniczyłem w zakończeniu sezonu sportowego Polskiego Związku Hodowców Gołębi
Pocztowych na terenie gminy Dobrzyniewo Duże.

3. 31.1O.2022r.

Uczestniczyłem z uroczystym przekazaniu promes jednostkom OSP na zakup sprzętu dla

członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Dobrzyniewie Dużym.

4. Również 31.10.2022

Uczestniczyłem w koncercie muzyki cerkiewnej w Fastach.

5. 04.11.2022r.

Uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji doradczej ds. przygotowania i wdrażania strategii
Stowarzyszenia Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego.

6. W dniach 07-08.11.2022r.

Uczestniczyłem w XV Konferencji Banku Gospodarstwa Krajowego pn: Finanse w czasie
kryzysu.

7. 08.11.2022r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z mieszkańcami miejscowości Dobrzyniewo Fabryczne.
Rozmawialiśmy ws. terenów rekreacyjnych.

8. 09.11.2022r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z Dyrektorek RPO w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Podlaskiego

9. Również 09.11.2022r.

Uczestniczyłem w podsumowaniu 4 lat pracy Zarządu i Rady Powiatu Białostockiego.

10. 10.11.2022r.

Uczestniczyłem uroczystości pierwszego wciągnięcia flagi na nowym maszcie w Szkole

Podstawowej w Obrubnikach oraz akademii z okazji dnia niepodległości.

11. 16.1I.2022r.

Podpisałem umowę na realizację zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej Gniła

Dobrzyniewo Duże etap II.



12. Również 16.11.2022r.

Uczestniczyłem w spotkaniu Zespołu ds. Wdrażania Strategii.

13. 17.11.2022r.

Uczestniczyłem w spotkaniach z firmą ZETO oraz z kierownikiem Zespołu folklorystycznego
Narwianie, który przekazał wiadomość o nie przedłużeniu umowy na prowadzenie zespołu.

14. 18.11.2022r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z Zastępcą dyrektora RPO w urzędzie Marszałkowskim
Województwa Podlaskiego.

15. Również 18.11.2022r.

Uczestniczyłem wraz z kierownikami urzędu w wewnętrznym szkoleniu dotyczącym
zagadnień Zarządzania Kryzysowego.

3
Uczestniczyłem w spotkaniu z Wojewodą dotyczącym sprzedaży węgla.

17. 22.11.2022r.

Podpisałem dwa akty notarialne dotyczące sprzedaży nieruchomości gminnych, (jedna w
Chrabołach i jedna w Kopisku).

18. Między sesjami przyjmowałem również interesantów i prowadziłem sprawy bieżące.



4ZaIącznk nr do prookolu nr
Z sesji Rady Gminy Drh ynin i;

AUTOPOPRAWKA

do projektu Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 listopada 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże wnosi o dokonanie zmian w projekcie uchwały zmieniającej

budżet, polegającej na zmianie samej uchwały oraz wszystkich załączników. Wiele zmian

związanych jest z przesunięciem do projektu budżetu oraz WPF roku 2023.

1. w załączniku 1,2 i samej uchwale;

a. otrzymaną dotacją na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu

publicznego - zwiększenie w rozdziale 60004 o kwotę 198.000,00 zł,

b. otrzymaną ratą - dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa — zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 2.462,00 zł,

c. podjętą decyzją o sprzedaży węgla dla mieszkańców gminy po preferencyjnych

cenach na podstawie złożonych deklaracji — zwiększenie w rozdziale 85395 o

kwotę 992.000,00 zł,

d. otrzymana, pismem od Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3 111 .628.2022.WM z

dnia 08.11.2022 dotacją— zwiększenie w rozdziale 85502 o kwotę 18.627,00 zł,

2. w załączniku i i samej uchwale:

a. przesunięcie kwoty 5 1.473,00 zł w ramach paragrafu 0310 (Wpływy z podatku od

nieruchomości) z rozdziału 75615 na rozdział 75616,

b. przesunięcie kwoty 28.869,00 zł w ramach paragrafu 0340 (Wpływy z podatku od

środków transportowych) z rozdziału 75615 na rozdział 75616,

c. przesunięcie kwoty 200,00 zł w ramach paragrafu 0640 (Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień) z rozdziału 75615 na

rozdział 75616,

d. przesunięcie kwoty 1.396,00 zł w ramach rozdziału 75616 z paragrafu 0910

(Wpływy z odsetek od nieterminowanych wpłat z tytułu podatków i opłat) na

paragraf 0640 (Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomiiień),



e. otrzymanymi wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych — zwiększenie

w rozdziale 75616 o kwotę 14.000,00 zł.

f. otrzymaną refundacją poniesionych wydatków w ramach zadania „Podniesienie

kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego”

— zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 15.986,00 zł,

3. w załączniku 2 • i samej uchwale:

a. zmniejszenie w rozdziale 75412 paragraf 6230 (Dotacje celowe) — 10.000,00 zł,

4. w załaczniku 2,3 i samej uchwale:

a. zmniejszenie o kwotę 637,00 zł w rozdziale 01043 oraz o kwotę 29.208,00 zł w

rozdziale 01044 zmiany do wysokości faktycznego wydatku — dotyczy rozbudowy

sieci wod-kan razem z mieszkańcami Gminy (brak wniosków),

b. dokonano przesunięcia kwoty 12.731,00 zł w ramach rozdziału 75495 i w ramach

paragrafu 605 — wydzielono koszty niekwalifIkowane niezaliczane do projektu

transgranicznego,

5, w załączniku 2 i samej uchwale;

a. licznymi awariami sieci wodociągowej — zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł

paragraf 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) oraz o kwotę 40.000,00 zł

paragraf 4300 (zakup usług pozostałych) w rozdziale 40002 — dodatkowo

wykonanie badań w kierunku chemicznym,

b. obserwowanym wzrostem wydatków na zakup energii dokonano zwiększenia

paragrafu 4260 w rozdziale: 40002 — o kwotę 50.000,00 zł (hydrofornie), 90001 —

o kwotę 10.000,00 zł (oczyszczalnie ścieków),

c. zwiększono o kwotę 11.400,00 zł rozdział 40002 (opłaty do Wód Polskich),

d. dokonano przesunięcia kwoty 152,00 zł w rozdziale 60014 z paragrafu 4210

(zakup materiałów i wyposażenia) na paragraf 4300 (Zakup usług pozostałych),

e. dokonano przesunięcia w rozdziale 60016:

- kwoty 5.000,00 zł z paragrafu 42”70 (zakup usług remontowych) na paragraf

4210 (zakup materiałów i wyposażenia),

- kwoty 1.462,00 zł z paragrafu 4590 (kary i odszkodowania...) na paragraf 4430

(różne opłaty i składki),

f. dokonano zmniejszenia kwoty 10.000,00 zł w rozdziale 60095 z paragrafu 4210

(zakup materiałów i wyposażenia),

g. dokonano zmniejszenia o kwotę 11.900,00 zł w rozdziale 70005 z paragrafu 4170

(wynagrodzenia bezosobowe) — 10.000,00 zł, 4590 (Kary i odszkodowania



wypłacane na rzecz osób fizycznych) — 1.000,00 zł, 4600 (Kary i odszkodowania

..) — 900,00 zł,

h. dokonano zmniejszenia kwoty 8.000,00 zł w rozdziale 70007 z paragrafu 4300

(zakup usług pozostałych) — 3.000,00 zł oraz paragrafu 4270 (zakup usług

remontowych) — 5.000,00 zł,

i. przesunięcie realizacji wydatku na rok 2022 — zwiększenie w rozdziale 71004

o kwotę 14.850,00 zł,

j. dokonano zmniejszenia o kwotę 977,00 zł w rozdziale 71035,

k. zakończenie realizacji projektu transgranicznego z Białorusią dokonano

zmiiejszenia w rozdziale 75412 o kwotę 40.276,00 zł (oszczędności),

1. dokonano zwiększenia o kwotę 3.900,00 zł w rozdziale 75023 paragraf 4700

(szkolenia...),

ni. dokonano przesunięcia kwoty 15.000,00 zł w rozdziale 75412 z paragrafu 4210

(zakup materiałów i wyposażenia) na paragraf 4300 (Zakup usług pozostałych),

n. dokonano zmniejszenia w rozdziale 75412 paragraf 3030 (różne wydatki) —

50.000,00 zł, paragraf 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) — 5.000,00 zł,

o. zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł rozdział 75616 paragraf 4210 (zakup

materiałów i wyposażenia),

p. dokonano przesunięcia kwoty 1.845,00 zł w rozdziale 75702 z paragrafu 8110 na

paragraf 8090,

q. dokonano w rozdziale 80101 zmniejszenia o kwotę 1.000,00 zł paragraf 4280

(zakup usług zdrowotnych), w rozdziale 801040 kwotę 1.000,00 zł paragraf4280,

a zwiększenie rozdział 80195 paragraf 4170 (wynagrodzenia bezosobowe)-

2.000,00 zł ZSP w Fastach,

r. dokonano zmniejszenia o kwotę 40.000,00 zł rozdział 80113,

s. dokonano przesunięcia kwoty 65.299,00 zł w ramach zadań zleconych w rozdziale

85395 po dokonanych wypłatach dodatków weglowych,

t. dokonano zwiększenia w rozdziale 90001 o kwotę 40.000,00 zł.

H. w sprawie zmian WPF — w związku z powyższym uleil zmianie załącznik nr

1, 2 oraz objaśnienia.

III. Powyższe zmiany spowodowały zmniejszenie deficytu w roku 2022 —

pomniejszono nadwyżkę z lat ubielych.

SKARBNIK GMIN\”
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Załącznik nr.. ... do protokołu
z sesji Gminy Dobrzyniewo

UCHWAŁA NR LII/457/22 Z dnia

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje:

1. W uchwale Nr XLI!343!21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 wprowadza się następujące
zmiany:

1) załącznik nr I — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 otrzymuje
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dobrzyniewo Duże, stanowiącym załącznik nr 2 do

O zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

* 3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Kozakiewicz

Id: 406CC669-B449-489 I -84D5-D507CFD72 I El. Podpisany Strona 1
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033:

Kwota dochodów została zwiększona o 1123 850,00 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o
1123 850,00 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy
Dobrzyniewo Duże na dzień 23.11.2022 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 1 032 554,00 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 1 072 399,00
zł, a wydatki majątkowe zmalały o 39 845,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dobrzyniewo
Duże na dzień 23.11.2022 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 23.11.2022 r. wynosi
-14 528 848,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 69 282 458,00 z +1 123 850,00 z 70 406 308,00 z
dochodybieżące,w 60605764,OOz +1 123850,OOz 61 729614,OOz
tym:
z tytułu dotacji 20 958 962,00 z +50 280,00 z 21 009 242,00 z
bieżących
)ozostałe 14 029 449,00 z +1 073 570,00 z 15 103 019,00 z

dochody majątkowe 8 676 694,00 z 0,00 z 8 676 694,00 z
Vydatki ogółem: 83 902 602,00 z +1 032 554,00 z 84 935 156,00 z
yydatki bieżące, w 60 605 226,00 z +1 072 399,00 z 61 677 625,00 z

tym:
yynagrodzenia 20 318 779,00 z +65 070,00 z 20 383 849,00 z

z narzutami
wydatki majątkowe 23 297 376,00 z -39 845,00 z 23 257 531,00 z
Wynik budżetu -14 620 144,00 z +91 296,00 z -14 528 848,00 z

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże dokonano zmniejszenia przychodów
w roku budżetowym o kwotę 91 296,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów
wartościowych zmalały o kwotę 4 489 072,00 zł.

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się.

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku zmalała o kwotę 4 489 072,00 zł.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, w 15 989 144,002 -91 296,00 z 15 897 848,00 Z
tym:
kredyty, pożyczki, 7 858 072,00 z -4 489 072,00 z 3 369 000,00 z
emisja papierów
Nartościowych
nadwyżka budżetowa z 5 722 694,00 Z -91 296,00 z 5 631 398,00 z
lat ubiegłych
Nolne środki 2 408 378,00 z +4 489 072,00 z 6 897 450,00 z
Rozchody budżetu 1 369 000,00 z 0,00 z 1 369 000,00 z
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Dodano przedsięwzięcie Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387B Kobuzie doga 1385B
(gm. Dobrzyniewo Duże).

Zmiany w Wieloietniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 spowodowały
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły
zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026
.1 4,88°! 3,98% 4,02% 4,51% 3,92%
.3 17,58°! 15,21% 13,16% 11 35% 8 20%
.3.1 19,45°! 17,08% 15,03% 13,23% 10,16%
L4.1 Ta Tal Ta Tak Ta

2027 2028 2029 2030 2031
.1 5,52°! 5,21% 4,91% 1,78% 1,04%
L3 7,38°! 6,61% 7,01% 8,25% 9,05%
.3.1 9,34°! 8,57% 7,01% 8,25% 9,05%
.4.1 Ta Tal Ta Tak Ta

2032 2033
.1 0,91% 0,78%
.3 9,69% 10,20%
.3.1 9,69% 10,20%
.4.1 Ta Tal

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.
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ZałącznIk nr
. do protokołu nr

z SOSJI Rady Gminy Duże

UCHWAŁA NR LII/458/22 Z dnia

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r.
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.391.636,00 zł — zgodnie z tabela w załączniku nr 1 do uchwały;

2) zmniejszyć dochody o kwotę 81.938,00 zł — zgodnie z tabela w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1.659.217,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 440.815,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 70.406.308,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 61.729.614,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 8.676.694,00 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 84.935.156,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 61.677.625,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 23.257.531,00 zł.

4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 14.528.848,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie — 2.000.000,00 zł;

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych w kwocie — 6.897.450,00 zł, z tego:

a) kwota 1.505.368,00 zł środki otrzymane z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej
w2021 roku,

b) kwota 210.931,00 zł (częściowe) środki otrzymane w 2021 roku z subwencji ogólnej,
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji;

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie
2 300.060,00 zł z tego:

a) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych
w ustawie z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml. roku 2021 - 13.307,00 zł,

b) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych
w ustawie — rozliczenie roku 2021 — 10.343,00 zł,

c) kwota 2.276.410,00 zł środki otrzymane w 2020 roku z Funduszu Inwestycji Lokalnych wraz
z odsetkami roku 2021;

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie — 3.331.338,00 zł.
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5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 15.897.848,00 zł oraz łączną kwotę
rozchodów budżetu w wysokości I .369.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W Uchwale Nr XLI/344!21 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 (z późniejszymi zmianami) - 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 7. A. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu — w kwocie 2.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu — w kwocie 2.000.000,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów—w kwociel.369.000,00 zł,

B. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne
podobne do umowy kredytu lub pożyczki /art. 72 ust. 1 pkt 2/ — w kwocie 31.980,00 zł.”.

7. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

8. W Uchwale Nr XLI/344!21 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 (z późniejszymi zmianami) - 8 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 111.326,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 117.669,00 zł (z tego 107.326,00 zł z roku 2022 oraz
10.343,00 zł z rozliczenia roku 2021 -korekta) na realizację zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

3. Wykazuje się przychody roku 2021 w kwocie 13.307,00 zł oraz dochody roku 2022 w kwocie
24.035,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 3 7.342,00 zł (z tego 13.307,00 zł
- z roku 2021, rok 2022 24.035,00 zł - 8.364,00 zł I rata oraz 15.671,00 zł II rata) na działania mające
na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu.

4. Ustala się dochody w kwocie 2.776.151,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz
wydatki w kwocie 2.776.151,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

5. Ustala się dochody w kwocie 14.000,00 zł i wydatki w kwocie 14.000,00 zł w związku
z realizacją zadań określonych ustawą — Prawo ochrony środowiska.”.

9. Załączniki Nr 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie.

10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodnic ca Rady Gminy

ani a Kozakiewicz
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Załącznik Nr I do uchwały Nr LII/458/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 23 listopada 2022 r.

Zmiana planu dachaddw badżeta na 2022 rak

tym z tytułu dotacji i środków na Onansawanie wydatków na reabzację zadań Onanaawanych z udzialam óraóków, a których
nowa w art. 5 ant 1 akt 2 i 3

2100
Środkiz Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowania zadań bieżących m zakresie pamocy obywalelam

33 87400

Plan pa zmianachDziali Rozózial Nazwa I Plan przed zmianą lZmniejszeniei Zwiększenie
(5 + 6 + 7)

1l2l3 4 5 161 7 I 6
Właaae

— bieżące
600 — Transpart i lęcznoóó 662 740,00 0,00 166 000,00 1 160 740,00

w tym z tytule datacji i óradkdw na Itnansawanie wydatków na realzauję zadań Onansswaoych z udzielam środków, o których
0,00 0,00 0,00 0,00

— „nawaweó.Sast.lpkt2i3
60004 — I okalny hansport zbierawy 632 00000 000 168 000,00 1 030 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na Onarsawanie wydatków na realzaoję zadań łaansowanych z odziałem środków. o których 000 000 o,oo o,oo
— mawaweó.Suat.tpkt2i3

2710
Datacja celowa otrzymana z tytule pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samarządu tnrytoóalnaga na

772 00000 000 168 000,00 670 000,00dafioansawanie własnych zadań bieżących
750 Administracja publiczna 611 108,00 0,00 56 244,00 867 352,06

w tym z tytułu dnlaoji i środków no Onansowaaie wydatków na realzację zadań taansowanych z odziałam środków, o których
229 862,00 0,00 00 226 662,00

—
— rrnwawań.Oust.tpkt2i3

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach pawtatoj 561 196,00 0,00 56244.00 637 440.00
m tym z tytułu dotacji i środków na ycansowanie wydatków na realzację zadań tnassnwanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0920 Wpływy z pozostatych odsetek 89 056.00 0,00 56244,00 145 300,00

Dschcdy od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieponiaóajęcych osobowości prawce) oraz
16 216 669,00 - 81 938,00 107 204,00 16 242 015,00

— wydatki związana z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na tnansowanie wydatków na reaSzaoją zadań Itnansowanych z adziatam środków, s których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Wplywy z podatku rolnego, podatku laónego, podatko od czyrrnoóci cywrlooprawnych, podotków i opłat lokalnych od osż

2 179 652,00 - 80 542,00 0,00 2 099 310,0075615
yrawoych i innych jednostek organizacyjnych
w tym z tytuhi dotacji i órodków na tnansamania wydatków na realzaoję zadań ńnansswacych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00mowa w art. 5 ant. 1 pkt 2 i 3
0310 Wpływy z podatku od trieruchomoóci 1 941 064,00 - 51 473,00 0,00 1 889 591 00
0340 Wpływy z podatku od óradków transportowych 68 364,00 - 28 669,00 0,00 39 495,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekacyjcych, opiaty kamamiczei t kosztów upomnień 300,00 - 200,00 0,00 100,00

Wpływy z podatka rolnego, podatku leśnego, podatka od spadków i darowizn, podatku od czyonoóci cywilno-prawnych
3 402 365,00 - I 396,00 95 938,00 3 490 907,0075616

oraz podatków i opiat lokalnych od osób Szyoznych

w tym z tytula datacji i środków na 6nansawanie wydatków na rektzaoję zadań tnansswanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00mowom art. 5 ant. 1 pkt 2 i 3
03W Wpływy z podatka od nieruchomości 1 635 963,00 0,00 51 473.00 1 997 436,00
034t” Vpływy z padałka od środków trenspartowych 265 503,00 0,00 28 869.00 294 372,00
050P „ńptywy z padałka od czynnoóci cywilnoprawnych 600 758,00 0,00 14 000,00 614 756,00
0640 Wpływy z tytatu kasztów egzekucyjnych, apłaty kamomiczej i kasztów upamoieó 6 900,00 0,00 I 596,00 8 496,00
11917 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z WIole padatków i opłat 10 707,00 - 1 396,00 0,00 15 311,00

75919 — rypływy z innych optat stanowiących dachady jednostek samorządu terytoóaloago na padstawie ustaw 449 125,00 0,00 11 326,00 460 451,00
w tym z tytułu dotacji i śradków na śoensamanie wydatków na reabzację zadań teannawanych z adziatem środków, a których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

— 0467 pływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 0.00 11 326,00 111 326,00
758 Różna rozliczania 15 510 990,00 0,00 2 462,00 15 513 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansawasie wydatków na raaizaoję zadań ńnansawanych z adziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa wart, 6 ust. 1 pkt 2 i 3
75814 — różne rozliczenia ńnansswe 33 674,00 0,00 2 462,00 36 338,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 462,00 36 336,00

801 — — Oświata i wychowanie 1 824 293,0C 0,00 15 966,00 1 840 279Sf
m tym z tytułu dataoji i środków na ńnansawenia wydatków oo reezację zadań Onansowaeych z udziałem środków, o których

285 440,00 0,00 15 986,00 301 426,00mowa wart. 5 ast 1 pkt 2 i 3
60195 — Pozostała dziatatnaśd 200 466,00 0,00 15 986,00 216 472,00

w tym z tytułu datacji i środków na Onansomanie wydatków na realzaoję zadań teansomanych z udziałem środków, o których 123 460,00 0,00 15 986,00 139 446,00mowamaó.Sasł.tpkt2i3

Dotacja calowa w ramach programów ńnansswanych z udziałem órodków europejskich oraz środków, s których mowa w
2057 art. 5 ast. 3 pkt 5 lit. elb astawy, tub platnaóci w ramach budżetu środków europelsłuch, realizowanych przez jednostki 117 870,00 0,00 15 129,00 132 999,00

samorządu tetytoóalnegs

Dotacja celawa m ramach programów ńnansowanych z adziałam órodkdw eurnpejskich araz środków, a których mowa w
2059 art. 5 usł. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnoóci w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednnsłki 5 500,00 0,00 857,00 6 447,00

samorządu teryłoóalnego

853 — Pazastale zadaoia w zakresie polityki społecznej 33 048,00 0,00 992 000,00 1 025 049,00
w tym z tytułu dctaoji i środków na ńoansowanie wydatków es realzację zadań tnansnwanych z udziatem środków, a których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa m art. 5 usł. I pkt 2 i 3

85395 — rozastała działalnaśd 33 046,00 0,00 992 000,00 1 025 045,00
m tym z tytułu dotacji i śradkóm na Ooensowanie wydatków na reajzaoję zadań tnansnwanyoh z udziatem środków, a których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa w aś. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

397P plywy z różnych dochodów 0,00 0,00 992 000,00 992 000,00
bieóąoe razem: 43 103 244,00 - 81 938,00 I 371 956,00 44 393 262,00

Im tym z tytułu datacji i śradków na ńnaosomonie wydatków na reaizację zadań tnansawanych z udziałem środków, a których
1 002 128,00 0,00 iń 966,00 1 018 114,00Imawawań._5_ust.t_pkt2i3

majętkawe
majęśkowe raoertr” 8 616 694,00 0,00 0,00 8 676 694,00

tym z tytułu datacji i śradków na ńeansowanie wydatków na reabzaoję zaóań śnensswanych z udziałem środków, a których 6 471 069,00 0,00 0,00 6 471 069,00imowawaó._5_ust.t_pkt2i3
Ogółem: 51 179 936,00 - 81 938,00 I 371 956,00 53 069 956cr

Iw tym z tytułu dotacji t środków na Onansawonie wydatków na realzaoję zadań Snarsawaeych z udziałem środków, o których
7 473 197,00 0,00 15 966,00 7 489 183,00Imawawoó._O_ust,1_pkt2t3

roteooee
bieżące

[

601 I Ioówiate i wychowania I 82 028,00 I 0.00 I I 053,001 83 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na Osaosawante wydatków na reeizaoie zadań tnansowonych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 COD 0,00
Imawawort.SusLtpkt2l3 I
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Zapewniania uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lob rnatenutów
82 028,00 00 1 053,00 83 081.0080153

ćwiczaniowyctt
w tym z tytułu dotacji I środków oo Itnanoowanie wydatków na raalzauję zadań nnansowanych z udziałem ńrodkdw, o ktdryuh 0,00 0,00 0,00 0,00mowa w art. 5 ust. I pkt 2 3
Flotacja calowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminisirucji rządowej oraz

82 028.00 0,00 1 053,00 83081.002010 innych zadań zlecanych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa-gminnym) ustawami
855 — Rodzina 8 023 359,01° 0,00 18 821,00 8 041 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków za tnannowania wydatków na tealzacją zadań tnarsowanyuh z udziałem środków, a których 0,00 0,00 0,00 0,00mowa w aa, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Świadczenia rodzinne, kwiadczenie z funduszu atimentaoyjoago oraz sktadki na ubezpieczania emerytalne i rentowa
85502 ubezpieczania społecznego 2 970 424,00 0,00 18 627,00 2 989 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na Onansawanie wydatków na roalzauję zadań fnaonowanyzh z udziałem krudków, s których
0,00 0,00 0,00 0,00mowa w ad. 5 ant. 1 pkt 2 i 3

2010
Dotacja calowa otzzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej nraz

2 970 424,00 0,00 18 627,00 2 999 051,00
— innych zadań zlecanych gminie (związkom gmin, zwtązkam powiatowo-gminnym) ustawami

bieżąca razem” 17 161 257,01” 0,00 19 680,00 17 100937,01°
jw tym z tytułu datacjI I kredkdw na tlnansowania wydatków na reabzaują zadań tnarsswanych z udzielam środków, a których 0,00 0,00 0,00 0,00mowawad.5_usil_pkt2i3

Oadtam: 17 161 257,00 0,00 19 660,00 17 190 937W”
Im tym z tytułu datacji i śrudkdw na foanaawanie wydatków na raalzuoję zadań Orazsowanpch z udztałam óradkdw, a których

0,00 0,00 0,00 0,00mowa w art. 5 uei I pkt 213

°oroi. z JST
biaflaa

. bieżąae razem: 82 000,00 0,00 0,00 02 000,00
- Imtym z tytata datao I środków na Onansowanie wydatków na realzauję zadań tnarsowaoyutr z udziatam środków, a których 0,00 0,00 0,00 0,00: Imawawad,500ilPkt2i3

Ogdtem: 82 000,00 0,00 0,00 02 000,00

I wlpm ztytulu dotacji i środków no nnansowanie wydatków na raajzoają zadaó toansowanych z udziałem środków, a któryuh 0,00 0,00 0,00 0,00mawart5usi1_pkt2i3

Poroz. z AR

wtymzlytułu dotacji i środków na fnunnuwunie wydatków na raalzucją zadań tnansowanyuh z udziałem krodków, o których
mawaw aó. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

73 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00 73 410,00

0,00 0,00

Oodlam”j 73 418,00 0,00 0,00 73 415,00

I ztytułu dotacji i środków na Onunsowanie wydatków na roajzaaję zadań toensowunyah z udziałem krodków, o których
0,00 0,00 0,00 0,00mawowoó. 5 ust. 1 pkt2i 3 I

Pian doahodówbla$cyah ogdlam 60 419 916,00 - 81 935,00 I 391 636,00 61 729 014,00m tym ztytułu dotacji i środków na tnansowania wydatków nu raulzanją zadań tnansowanyah z udziułam środków, n których 1 002 128,00 0,00 15 986,00 I 018 114,00
- tmowamaó.5 usil pkt2i3

mian dochodów majętkewyeh epdńam 0 676 694,00 0,00 0,00 8 070 694,01°wtym z tytułu dotacji i śradkdw no tnarsowanie wydatków nu raalzaają zadań lnozsowanyah z udziałem środków, u których 5 411 099,00 0,00 0,00 6 411 059,00muwawad.Susil pkt2i3
Plan dochodów oaótam 09008810,01” - 81 938,00 1 391 036,00 70 406 308Cr

wtymztytułu dotacji i środków na fnansswanie wydatków na ruelzarję zadaó tnunsowanynh z udziałem kruchów, n których 7 473 197,00 0,00 15 980,00 7 469 183,00lmowawaa.Ssail_pkt2i3
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Ł111458122

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 23 listopada 2022 r.
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII!458/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 23 listopada 2022 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 roku

Dział Rozdzia Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo I łowiectwo 402 135,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 301 343,0(

6050 ńlydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 363,0(

Infrastruktura wodociągowa wsi 269 363,0(

Nydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
6150 zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 31 980,O(

ust. 1 pkt 2 ustawy

Instalacja wodociągowo-kanalizacyjna Fasty (ugoda) 31 980,0(

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 792,0(

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 792,0(

Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 792,00

400 łUytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 044 301,0(

40002 Dostarczanie wody 2 044 301,O(

6050 ńiydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 417,00

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
530 522 Ocotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ściekóww 130 895,0(
miejscowości Bohdan

6057 Jydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 872,OC

Budowa stacji uzdatniania wody Obwbniki wraz z instalacją paneli
233 750 OCotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ściekóww 362 122,00
miejscowości Bohdan

6059 lVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 012,OC

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
445 028 OCotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ściekóww 206 984,OC
miejscowości Bohdan

6060 ńlydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,OC

\gregat prądotwórczy do hydroforni we wsi Kopisk 50 000,OC

zakup samochodu do działań wodno-kanalizacyjnych 85 000,OC

600 rransportiłączność 3334 481,0(

60016

________ --

Drogi publiczne gminne

6050 Pydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa budowy dróg na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 349 901 OC

351 401 OC

Modernizacja drogi gminnej na terenie Ponikła-Obrubniki Gmina Dobrzyniewo
500,O(Duże

351 4O1,OC
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Modernizacja drogi gminnej we Wsi Szaciły Gminy Dobrzyniewo Duże 500,0

Przebudowa skrzyżowań dróg gminnych: nr 139531B - Ul. Dębowej 139537B -

Ul. Modrzewiowej z droga powiatową nr 1392B na działce o nr ewidencyjnym 500,0
100/2w obrębie ewidencyjnym Nowe Aleksandrowo Gmina Dobrzyniewo Duże

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 983 080,0”

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 983 080,0”

Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka, gmina
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie wrn. Borsukówka od krn 2 783 080,0”
rob. 2+310 do km rob. 3+740

_______________

Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B Ul. Leśna wm. Fasty, gmina
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie od krn rob 0+000 do krn

200 000 0roboczego 0+560 wraz z budowa i przebudową niezbędnej infrastruktury
echnicznel

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,0”

70005 Gospodarka gruntami nieruchomościami 500 000,01

6060 ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,01

wykup niewchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 500 000,01

710 Działalność usługowa 5 032 300,0<

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 032 300,0<

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 260,0<

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże 937 260,0<

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 872 350,01

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże 1 872 350,01

6059 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 690,01

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże 2 222 690,0<

750 Administracja publiczna 2 662 674,0<

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500 000,0<

6050 Iydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 891,01

Budowa Centrum administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w
Dobrzyniewo Duże z odnawialnymi źródłami energii-dofinansowanie Polski Ład 198 891,01
-wkład własny

6100 Wdatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
2 301 109 OlRządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Fundusz Inwestycji Lokalnej - Budowa centrum
administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w Dobrzyniewo Duże z 2 301 1 09,01
odnawialnymi źródłami energii- wkład własny

75095 Pozostała działalność 162 674,01

6050 <llydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 099,01

„Pod Biało-czerwoną” 10 099,01

6067 Wdatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 575,01

Cyfrowa Gmina 152 575,01

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 2 328 520,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 295,01

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,0<

Dokumentacja - rozbudowa strażnicy OSP Kozińce 20 000,01

6060 Wdatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 295,01

Kamera termowizyjna OSP 26 295,01

75495 Pozostała działalność 2 282 225,0<

6050 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12731,01
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Oznakowanie budynku Gminnego Centrum Bezpieczenstwa i 12731,0”

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 275,0”

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i
1 337 275 0”bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 259,Oi

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego
348 259 0bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

6067 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 496 366,04

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i
496 366 0bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

6069 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 594,01

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i
87 594,04bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

801 Oświata i wychowanie 582 787,OC

80195 Pozostała działalność 582 787,04

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 787,04

Modernizacja i przebudowa budynku przy ZSP w Dobrzyniewie Dużym 150 000,OC

Modernizacja placów zabaw przy placówkach oświatowych z terenu Gminy
352 787 OCDobrzyniewo Duże

Przebudowa i modernizacja pomieszczeń w ZSP w Nowym Aleksandrowie
80 000 OC(utworzenie_oddziału_przedszkolnego)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska I 255 931,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 729 942,04

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 592,OC

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże (z subwencji ogólnej Z
210 931 Olroku 2021)

Modernizacja pomp ściekowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 123 130,01

Modernizacja przepompowni głównej w Fastach 149 802,OC

Modernizacja szafy sterującej przepompowni strefowej we wsi Dobrzyniewo
42 108 OlFabryczne

Renowacja studni kanalizacyjnych w Fastach w celu ograniczenia infiltracji 148 621 OC

6060 ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 35O,OC

\gregat prądotwórczy do przepompowni ścieków w Dobrzyniewie Fabrycznym 55 350,01

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 989,01

6050 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 989,01

Budowa linii napowietrznych oświetlenia ulicznego na terenie gminy
400 989 cxDobrzyniewo_Duże_(niezrealizowane_w 2021)

Dokumentacja projektowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
100 000 OlGminy Dobrzyniewo Duże

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dobrzyniewo
Duże - dokumentacja projektowa do celów obniżenia zużycia energii 25 000,01
elektrycznej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 689 499,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 689 499,O(

6050 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,01

Budowa parkingu przy świetlicy w Chrabołach i Obrubnikach 15 000,01

Budowa świetlicy wiejskiej Kopisk 35 000,01

Budowa świetlicy wiejskiej Leńce 5 000,01

6057 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 625,01

Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 397 625,O(

6059 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 874,01
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ewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 236 8740(

926 Kultura fizyczna 246 500,00

92695 Pozostała działalność 246 500,0(

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 500O(

Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym 100 000,O(

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą techniczną
146 000 OCprzy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach. - wkład własny

Utworzenie ogólnodostępnej infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w
500 OCmiejscowości Fasty

Razem 19079128,001
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/458/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 23 listopada 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

w złotych

„. KlasyfikacjaLp. Tresc Kwota

2 3 4

Przychody ogółem: 15 897 848,00

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i 905 2 300 060,00
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

950 6 897 450,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 952 3 369 000 00kredytow na rynku krajowym

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 331 338,00

Rozchody ogółem: I 369 000,00

Spłaty
otrzymanych krajowych pożyczek i

992 1 369 000 00kredytow

Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy
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Załączmk Nr 5 do uchwały Nr LII/458/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duze

z dnia 23 listopada 2022

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 rok.

Dotacje
Dla jednostek sektora staansów publisznych Dlajednostek spoza s1”tora anannów ubłicznych

Lp Podmiot dotonany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiotu celowa podmiotowa przedmiotowa

Powiat białostocki - I Rozpowszechnianie sportu na
60014 6300 2453895,00 terenie gminy
85195 2710 2 67800 92605 * 2820 9500000

2 Gminne Centrum 2. Dotacja z budżetu na
Kultury - finansowanie lub

dofinansowanie zadań
92109 * 2480 950000,00 zleconych do realizacji

92109 2800 100.000.00 - stowarzyszeniom
75095 * 2820 20.000,00

3. Gmisna Biblioteka 3. Dotacja dla mieszkańców
Publiczna - 132.000,00 - Gminy na budowę

przydomowych oczyszczalni
92116*2480 90001 *6230 20.000,00

4. Dotacja do zakupn - Dotacja Instalacje OZE dla 1.466.803,00
samochodu 20.000,00 - mieszkańców Gminy
ratowniczo-gaśniczego Dobrzyniewo Duże
dla Komendy 90005 6237
Wojewódzkiej PSP w
Białymstoku
75410 6170

5. Dotacja na dofinansowanie 30.000,00
kosztów inwestycji związanych
z wykorzystaniem
odnawialnych źródeł energii
90005 * 6230
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6. Dotacja do wymiany 30.000,00
pieców/kotłów węglowych
niespełniających norm i

zastąpienie ich ogrzewaniem
ekologicznym
90095 * 6230

7. Dotacja na zabytki z terenu 60.000,00
Gminy Dobrzyniewo Duże
92120 2720

Ogółem 2.576.573,00 l.082.000,00 Ogółem 1.721.803,00
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/458/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 23 listopada 2022 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK

1. Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z:
1) otrzymaną dotacją na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu publicznego

zwiększenie w rozdziale 60004 o kwotę 198.000,00 zł,
2) większymi niż zakładano wpływami z tytułu odsetek od posiadanych środków na koncie

bankowym — zwiększenie w rozdziale 75023 o kwotę 56.244,00 zł,
3) otrzymanymi wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych — zwiększenie w

rozdziale 75616 o kwotę 14.000,00 zł,
4) większymi wpływami z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych —

zwiększenie w rozdziale 75618 o kwotę 11.326,00 zł,
5) otrzymaną pismem od Wojewody Podlaskiego Nr FB-ll.3111.626.2022.JK z dnia

18.11.2022 dotacją — zwiększenie w rozdziale 85153 o kwotę 1.053,00 zł,
6) otrzymaną ratą - dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których
mowa w art. 50 ust. 1 pkt2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa — zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 2.462,00 zł,

7) otrzymaną refundacją poniesionych wydatków w ramach zadania „Podniesienie
kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego” —

zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 15.986,00 zł,
8) podjętą decyzją o sprzedaży węgla dla mieszkańców gminy po preferencyjnych cenach na

podstawie złożonych deklaracjami — zwiększenie w rozdziale 85395 o kwotę 992.000,00 zł,
9) otrzymaną pismem od Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.628.2022.WM z dnia

08.11.2022 dotacją — zwiększenie w rozdziale 85502 o kwotę 18.627,00 zł,
10) urealnieniem planu:

a. przesunięcie kwoty 51.473,00 zł w ramach paragrafu 0310 (Wpływy z podatku od
nieruchomości) z rozdziału 75615 na rozdział 75616,

b. przesunięcie kwoty 28.869,00 zł w ramach paragrafu 0340 (Wpływy z podatku od
środków transportowych) z rozdziału 75615 na rozdział 75616,

c. przesunięcie kwoty 200,00 zł w ramach paragrafu 0640 (Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień) z rozdziału 75615 na rozdział
75616,

d. przesunięcie kwoty 1.396,00 zł w ramach rozdziału 75616 z paragrafu 0910 (Wpływy z
odsetek od nieterminowanych wpłat z tytułu podatków i opłat) na paragraf 0640
(Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień).

2. Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z:
1) brakiem wniosków od mieszkańców - dokonano zmniejszenia o kwotę 637,00 zł w

rozdziale 01043 oraz o kwotę 29.208,00 zł w rozdziale 01044,
2) awariami sieci wodociągowej — zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł paragraf 4210 (zakup

materiałów i wyposażenia) oraz o kwotę 40.000,00 zł paragraf 4300 (zakup usług
pozostałych) w rozdziale 40002 — dodatkowo wykonanie badań w kierunku chemicznym,

3) obserwowanym wzrostem wydatków na zakup energii dokonano zwiększenia paragrafu
4260 w rozdziale:
a. 40002 — o kwotę 50.000,00 zł (hydrofornie),
b. 90001 — o kwotę 10.000,00 zł (oczyszczalnie ścieków),
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4) otrzymaną dotacją na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu publicznego
zwiększenie w rozdziale 60004 o kwotę 198.000,00 zł,

5) przesunięciem realizacji wydatku na rok 2022 — zwiększenie w rozdziale 71004 o kwotę
14.850,00 zł,

6) większymi niż zakładano wydatkami — zwiększenie w rozdziale 75022 o kwotę
19.000,00 zł,

7) zakończeniem realizacji projektu transgranicznego z Białorusią dokonano zmniejszenia
w rozdziale 75412 o kwotę 40.276,00 zł (oszczędności),

8) większymi wpływami z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych —

zwiększenie w rozdziale 85154 o kwotę 11.326,00 zł,
9) zakończeniem projektu „Kompetentny od przedszkola” dokonano wydzielenia kwoty

80.493,00 zł w związku z koniecznością dokonania zwrotu otrzymanej w latach
poprzednich dotacji oraz zmniejszenia o kwotę 3 0.562,00 zł w rozdziale 80104,

10) otrzymaną pismem od Wojewody Podlaskiego Nr FB-Il.3 111 .626.2022.JK z dnia
18.11.2022 dotacją — zwiększenie w rozdziale 85153 o kwotę 1.053,00 zł,

11) otrzymaną ratą - dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa — zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę
2.462,00 zł,

12) podjętą decyzją o sprzedaży węgla dla mieszkańców gminy po preferencyjnych cenach na
podstawie złożonych deklaracjami — zwiększenie w rozdziale 85395 o kwotę
992.000,00 zł,

13) otrzymaną pismem od Wojewody Podlaskiego Nr FB-Il.3 111 .628.2022.WM z dnia
08.11.2022 dotacją — zwiększenie w rozdziale 85502 o kwotę 18.627,00 zł,

14) awariami kanalizacji dokonano zwiększenia w rozdziale 90001 o kwote 40.000,00 zł,
15) urealnieniem planów (dotyczy referatów oraz jednostek organizacyjnych gminy)

a. dokonano przesunięcia kwoty 1.373,00 zł w rozdziale 01095 na paragraf 4010
(wynagrodzenia) z paragrafu 4170 (Wynagrodzenia bezosobowe) - zadanie zlecone,

b. zwiekszono o kwotę 11.400,00 zł rozdział 40002 (opłaty do Wód Polskich),
c. dokonano przesunięcia kwoty 152,00 zł w rozdziale 60014 z paragrafu 4210 (zakup

materiałów i wyposażenia) na paragraf 4300 (Zakup usług pozostałych),
d. dokonano przesunięcia w rozdziale 60016:

- kwoty 5.000,00 zł z paragrafu 4270 (zakup usług remontowych) na paragraf
4210 (zakup materiałów i wyposażenia),

- kwoty 1.462,00 zł z paragrafu 4590 (kary i odszkodowania...) na paragraf 4430
(różne opłaty i składki),

e. dokonano zmniejszenia kwoty 10.000,00 zł w rozdziale 60095 z paragrafu 4210
(zakup materiałów i wyposażenia),

f. dokonano zmniejszenia o kwotę 11.900,00 zł w rozdziale 70005 z paragrafu 4170
(wynagrodzenia bezosobowe) — 10.000,00 zł, 4590 (Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób fizycznych) — 1.000,00 zł, 4600 (Kary i odszkodowania ...)
—900,00 zł,

g. dokonano zmniejszenia o kwotę 8.000,00 zł w rozdziale 70007 z paragrafu 4300
(zakup usług pozostałych) — 3.000,00 zł oraz paragrafu 4270 (zakup usług
remontowych) — 5.000,00 zł,

1-i. dokonano zwiększenia kwoty 14.850,00 zł w rozdziale 71004 paragraf 4300 (Zakup
usług pozostałych) — przesunięcie realizacji na rok 2022,

i. dokonano zmniejszenia o kwotę 977,00 zł w rozdziale 71035,
j. dokonano przesunięcia o kwotę 900,00 zł z rozdziału 75011 (zadanie własne) na

rozdział 75023,
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k. dokonano zmniejszenia kwotę 4.000,00 zł w rozdziale 75023 z paragrafu 4410
(podróże krajowe) — 3.000,00 zł oraz 4420 (podróże zagraniczne) — 1.000,00 zł,

I. dokonano zwiększenia o kwotę 3.900,00 zł w rozdziale 75023 paragraf 4700
(szkolenia...),

rn. dokonano przesunięcia kwoty 15.000,00 zł w rozdziale 75412 z paragrafu 4210
(zakup materiałów i wyposażenia) na paragraf 4300 (Zakup usług pozostałych),

n. dokonano zmniejszenia w rozdziale 75412 paragraf 3030 (różne wydatki) —

50.000,00 zł, paragraf 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) — 8.168,00 zł, paragraf
6230 (Dotacje celowe) — 10.000,00 zł,

o. dokonano przesunięcia kwoty 12.731,00 zł w ramach rozdziału 75495 i w ramach
paragrafu 605 — wydzielono koszty niekwalifikowane niezaliczane do projektu
transgranicznego,

p. zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł rozdział 75616 paragraf 4210 (zakup materiałów
i wyposażenia),

q. dokonano przesunięcia kwoty 1.845,00 zł w rozdziale 75702 z paragrafu 8110 na
paragraf 8090,

r. dokonano w rozdziale 80101 zmniejszenia o kwotę 1.000,00 zł paragraf 4280 (zakup
usług zdrowotnych), w rozdziale 80104 o kwotę 1.000,00 zł paragraf 4280 „ a
zwiększenie rozdział 80195 paragraf 4170 (wynagrodzenia bezosobowe) -

2.000,00 zł ZSP w Fastach,
s. dokonano zmniejszenia o kwotę 40.000,00 zł rozdział 80113,
t. dokonano przesunięcia kwoty 65.299,00 zł w ramach zadań zleconych w rozdziale

85395 po dokonanych wypłatach dodatków weglowych,
u. dokonano przesunięcia kwoty 2.000,00 zł z rozdziału 80153 z paragrafu 4210 (zakup

materiałów i wyposażenia) na paragraf 4300 (Zakup usług pozostałych),
y. dokonano przesunięcia kwoty 2.000,00 zł w rozdziale 90002 z paragrafu 4700

(szkolenia) na paragraf 4610 (koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego),
w. wydzieleniem zadania inwestycyjnego w rmach rozdziału 90015 paragrafu 6050 na

kwote 25.000,00 zł - Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie
gminy Dobrzyniewo Duże - dokumentacja projektowa do celów obniżenia zużycia
energii elektrycznej.

3. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również:

1) załącznik,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2022”,
2) załącznik „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2022 rok”,
3) załącznik „ Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”
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nr do protokołu nr L

UCHWAŁA Nr 0.2)
io Duzo

ZdnIa”” 1

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUZE

zdnia

w sprawie stawek podatku od srodkow transportowych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022
r., poz. 559 „poz.1005 „ poz. 1079 „ poz. 1561 i art. 10 ust. li 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452, poz. 1512) zarządza się, co następuje:

1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie Gminy
Dobizyniewo Duze

1) od samochodu cięzat owego, o ktoi yrn mowa w art 8 pkt I ustawy o podatkach i opłatach lokalnych o
dopuszczalnej masie całkowitej

a) powyzej 35 tony do 5,5 tony włącznie —712 zł,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie — 1.100 zł,

c) powyzej 9 ton do ponizej 12 ton — I 373 zł,

2) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z
zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie
całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton:

- o liczbie osi —dwie— 1.218 zł,

- o liczbie osi — trzy — 942 zł,

- o liczbie osi — cztery i więcej — 1.354 zł,

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 23 tony:

- o liczbie osi—dwie— 1.218 zł,

- o liczbie osi —trzy— 1.177 zł,

- o liczbie osi — cztery i więcej — 1.518 zł,

c) równej lub wyższej niż 23 tony, a mniej niż 26 ton:

- o liczbie osi — dwie — 1.059 zł,

- o liczbie osi — trzy — 1.828 zł,

- o liczbie osi — cztery i więcej — 1.518 zł,

d) równej lub wyższej niż 26 ton:

- o liczbie osi — dwie — 1.059 zł,

- o liczbie osi — trzy — 1.828 zł,

- o liczbie osi — cztery i więcej — 2.511 zł.

3) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z
innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczanej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton:

-o liczbie osi — dwie — 2.316 zł,

- o liczbie osi — trzy — 1.412 zł,

6



- o liczbie osi — cztery i więcej — I .613 zł,

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 23 tony:

o liczbie osi — dwie—2 316 zł,

o liczbie osi—trzy—1 718 zł,

- o liczbie osi — czteiy i więcej —2 189
zł,

c) rownej lub wyzszej niz 23 ton, a mniej niz 26 ton

- o liczbie osi — dwie—2 013 zł

- o liczbie osi — trzy — 2.668 zł,

- o liczbie osi — cztery i więcej —2.189 zł,

d) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniej niż 29 ton:

- o liczbie osi — dwie — 2.013 zł,

- o liczbie osi —trzy—2,668 zł,

- o liczbie osi — cztery i więcej — 2.484 zł,

e) rownej lub wyzszej niz 29 ton

o liczbie osi — dwie—2 214 zł,

- o liczbie osi — trzy — 2.424 zł,

- o liczbie osi — cztery i więcej —3.496 zł.

4) od ciągnika siodłowego i balastowego „ o którym mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych przystosowanych do używania łącznie z naczepą i przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej
zespołu pojazdów:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie — 1.272 zł,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie — 1.389 zł,

c) powyzej 9 ton do ponizej 12 ton — 1 742 zł

5) od ciągnika siodłowego i balastowego, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych przystosowanych do używania z naczepą lub przyczepą z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznawanym za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton:

- o liczbie osi — dwie — 1.247 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 2.071 zł,

b) równej lub wyższej niż 18 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi — dwie — 2.248 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 2.071 zł,

c) powyżej 36 ton, a mniej niż 40 ton:

- o liczbie osi — dwie — 2.473 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 2.071 zł,

d) równej lub wyższej niż 40 ton:

- o liczbie osi — dwie — 2.473 zł.

- o liczbie osi — trzy i więcej — 2.660 zł.



6) od ciągnika siodłowego i balastowego, o których mowa w art. 8 pkt. 4 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton:

- o liczbie osi — dwie — 1.247 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 2.660 zł,

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 31 ton:

- o liczbie osi — dwie — 2.704 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 2.660 zł,

c) równej lub wyższej niż 31 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi — dwie — 2.704 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 2.660 zł,

d) powyżej 36 ton, a mniej niż 40 ton:

- o liczbie osi — dwie — 2.707 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 2.660 zł,

e) równej lub wyższej niż 40 ton:

- o liczbie osi — dwie — 2.895 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej —3.413 zł.

7) od przyczepy lub naczepy, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które
łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego —

932 zł.

8) przyczepy lub naczepy, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z
zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną
przez podatnika podatku rolnego:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton:

(J - o liczbie osi —jedna — 847 zł,

- o liczbie osi — dwie —906 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 1.495 zł,

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 28 ton:

- o liczbie osi —jedna — 1.082 zł,

- o liczbie osi — dwie — 1.043 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 1.495 zł,

c) równej lub wyższej niż 28 ton, a mniej niż 33 tony:

- o liczbie osi —jedna — 1.082 zł,

- o liczbie osi — dwie — 1.580 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 1.577 zł,

d) równej lub wyższej niż 33 tony, a mniej niż 36 ton:

- o liczbie osi —jedna — 1.082 zł,



- o liczbie osi — dwie — 1.730 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — I .495 zł,

e) równej lub wyższej niż 36 tony, a mniej niż 38 ton:

- o liczbie osi —jedna — 1.082 zł,

- o liczbie osi — dwie — 1.730 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 1.495 zł,

f) równej lub wyższej niż 38 ton:

- o liczbie osi —jedna — I .082 zł,

- o liczbie osi —dwie — 2.119 zł,

- o liczbie osi —trzy i więcej — 1.489 zł.

9) od przyczepy lub naczepy, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z
innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów, z
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

ci a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton:

- o liczbie osi —jedna — 1.124 zł,

- o liczbie osi — dwie — 1.205 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 1.789 zł,

b) równej lub wyższej niż I 8 ton, a mniej niż 28 ton:

- o liczbie osi —jedna — 1.389 zł,

- o liczbie osi — dwie — I .205 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 1.789 zł,

c) równej lub wyższej niż 28 ton, a mniej niż 33 tony:

- o liczbie osi —jedna — 1.389 zł,

- o liczbie osi — dwie — 1.742 zł,

- o liczbie osi —trzy i więcej — 1.918 zł,

d) równej lub wyższej niż 33 tony, a mniej niż 36 ton:

- o liczbie osi —jedna — 1.389 zł,

- o liczbie osi — dwie —2.119 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 1.789 zł,

e) równej lub wyższej niż 36 tony, a mniej niż 38 ton:

- o liczbie osi —jedna — 1.389 zł,

- o liczbie osi—dwie—2.119 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 1.789 zł,

f) równej lub wyższej niż 38 ton:

- o liczbie osi —jedna — 1.389 zł,

- o liczbie osi — dwie — 2.649 zł,

- o liczbie osi — trzy i więcej — 2.272 zł.



10) od autobusu, o którym mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych w zależności od
liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niż 22 miejsca — I .943 zł,

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca — 2.296 zł.

2. Stawki podatku od środków transportowych wyprodukowanych w roku 2010 i nowszych wyposażonych w
katalizator spalin określa się w wysokości:

a) od środków transportowych „ o których mowa w ust. 1 pkt 1:

- lit. a/-589 zł,

- lit, b/-942 zł,

- lit. ci- 1.295 zł,

b) od środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 4:

- lit. a/- 1.177 zł,

-lit.b/- L295zł,

-lit.c/-1.648zł,

c) od środków transportowych, o których mowa w ust. I pkt 7 — 749 zł,

d) od srodkow transportowych, o ktorych mowa w ust I pkt 10

lit a/ I 247 zł,

- lit, bi- 1.825 zł.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

Traci moc uchwałaNr XXV/132/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie
stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 5200)

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
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ZatĄCZflIk nr dn protoknu nr

UCHWAŁA NR LII/459/22
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.,
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 ) oraz art. 5 ust. I ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1452, poz. 1512) uchwala się, co następuje:

1. Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy
Dobrzyniewo Duże:

1) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków 0,98 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior
i zbiorników sztucznych — 4,91 zł od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego
przez organizacje pożytku publicznego — 0,48 zł od 1 m2 powierzchni,

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r., poz. 485), i położonych na terenach, dla których miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową
albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia
wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie
nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego — 0,10 zł od I m2 powierzchni;

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych — 0,84 zł od I ni2 powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 23,65 zł od I m2 powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem
siewnym — 11,58 zł od I m2 powierzchni użytkowej,

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej,
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń — 4,93 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego
przez organizacje pożytku publicznego — 6,93 zł od I m2 powierzchni użytkowej;

3) od budowli — 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Traci moc uchwała nr XL/340/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2021 r., poz. 5096).

Id: 8A93EA32-5836-4C73-A565-113855DC1E34. Podpisany Strona 1



4. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

kiewicz

Id: 8A93EA32-5836-4C73-A565- 11 3855DC 1 E34. Podpisany Strona 2



URZĄD GMINY
Dobrzyniewo Duże
REFERAT FINANSOWY
16-002 Dobrzyniewo Duże ul. Białostocka 25

Rok obrotowy: 2022

Data
dokumentu 2022-01-01

od:

001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 023, 024, 025, 026, 028, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107,
108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214,
215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 228, 300, 900, X

o do 99999999

Nr raty Rodzaj należności e/e Suma wpływów Suma przypisów Saldo rozrachunków

1 N 92,38 3 385 911,92 3 665 266,79 279 354,87

2 O 100,00 760,87 760,87 0,00

3 N 97,85 688 271,84 703 411,00 15 139,16

4 K 100,00 3 834,80 3 834,80 0,00

5 O 100,00 822,33 822,33 0,00

6 N 97,39 615 898,06 632 427,00 16 528,94

7 K 100,00 1 864,00 1 864,00 0,00

8 N 96,66 616 554,94 637 843,00 21 288,06

9 K 100,00 1 782,80 1 782,80 0,00

10 O 100,00 611,53 611,53 0,00

11 K 100,00 790,80 790,80 0,00

12 N 66,13 436 625,38 660 302,00 223 676,62

13 O 100,00 1 954,91 1 954,91 0,00

14 N 6,01 38 902,91 647 630,60 608 727,69

łk:2022
j”— Suma przypisów Suma wpływów Saldo rozrachunkow

1 3 665 266,79 3 385 911,92 279 354,87 92,38

2 703 280,00 688 140,84 15 139,16 4 97,85

3 632 315,00 615 786,06 16 528,94 97,39

4 637 648,00 616 359,94 21 288,06 jł
1 96,66

5 638 387,00 414 714,38 223 672,62 i/ 64,96

Razem raty 6 276 896,79 5 720 913,14 555 983,65 91,14

Legenda rodzajów należności

B bilety

D odsetki redyskontowe

E koszty egzekucyjne

K koszty upomnienia

Kl-ł koszty hipoteki

KPE Koszty prowizji od płatności elektronicznej

KZP koszty zastępstwa procesowego

N należność główna

NH należność główna hipoteki

o odsetki

OH odsetki hipoteki

P opłata prolongacyjna

PH opłata prolongacyjna hipoteki

R opłata restrukturyzacyjna

U ulgi

„datek VAT

ależność główna zaległa

Oy OOC /71

Procent realizacji należności

Qo Ąc4

Data
dokumentu 2022-11-16

do:

Rejony:

EPN od - do:

Koniac wydrokn. Wykonano w oyotomłe FISKUS 53. Użytkownlu Nl.wWska Ktai2yna, Wydrok o dn: 16-11-2022 Goda6io: 14:17:59



URZĄD GMINY
DobrzyniewO Duże
REFERAT FINANSOWY
16-002 Dobrzyniewo Duze ul. Białostocka 25

KZOO1 Zestawienie zaległości

Saldo rozrachunku:

Syntetyka:

Data dokumentu:

Typ operacji:
Typ operacji pierwotnej:

Rodzaj należności:

Rodzaj podatku:

EPN od - do:

Termin płatności od:

Termin platności do:

Data naliczania odsetek:
Próg naliczania odsetek (tylko dla

8 70
raportu szczegółowego):

Sortowanie (tylko dla raportu
EPN

szczegółowego) wg:

Numer osoby: O

Kwota od (tylko dla raportu
szczegółowego)::

Kwota dekretu do:: O

Kwota sumy od:(tylko dla raportu
szczegółowego):
Kwota sumy do:: O

Raport:

Z upomnieniem/wezwaniem:

Z decyzją:

Z tytulem wykonawczym:
Należy wystawić:

Pokazywać daty utworzenia
upomnień:

Q Pokazywać numery tytułów
wykonawczych:

Wpis hipoteczny:
Przedsiębiorca:

Czy pokazywać przyciski?:

Raport zbiorczy

subiwn Nazwa Zaleglosc Odsetki zał. Odsetki bież.

1 pod. nieruchomosci 47 655,07 0,00 3 042,00

2 pod. rolny 4 423,07 0,00 273,00

3 pod. lenny 372,02 0,00 22,00

SUMA --- 52 450,16 0,00 3 337,00

Raport zbiorczy- bez terminu płatności I określenia należności

subiwn Nazwa Zaleglosc Odsetki zal. Odsetki bież.

SUMA --- 0,00 0,00 o,ool

Podsumowanie na rejon z terminem płatności

Rejon subiwn Zaległość Odsetki zaległe Odsetki bieżące

001 1 102,49 0,00 4,00

001 2 21,11 0,00 0,00

SUMA dla rejonu 001 123,60 0,00 4,00

002 1 325,00 0,00 9,00

002 2 99,00 0,00 7,00

„
„A dla rejonu 002 424,00 0,00 16,00

1 38,00 0,00 4,00

003 2 3,00 0,00 0,00

003 3 4,00 0,00 0,00

SUMA dla rejonu 003 45,00 0,00 4,00

004 1 35 348,60 0,00 2 394,00

004 2 818,40 0,00 54,00

004 3 24,00 0,00 2,00

SUMA dla rejonu 004 36 191,00 0,00 2 450,00

005 1 18,29 0,00 1,00

005 2 3,46 0,00 0,00

SUMA dla rejonu 005 21,75 0,00 1,00

007 1 122,20 0,00 5,00

007 2 152,43 0,00 5,00

SUMA dla rejonu 007 274,63 0,00 10,00

008 1 1,05 0,00 0,00

008 2 69,78 0,00 7,00

008 3 0,17 0,00 0,00

SUMA dla rejonu 008 . - 71,00 0,00 7,00

009 1 606,00 0,00 17,00

009 2 363,50 0,00 10,00

009 3 40,50 0,00 1,00

UMA dla rejonu 009 1 010,00 0,00 28,00

10 1 41,71 0,00 3,00

10 2 77,46 0,00 4,00

10 3 23,83 0,00 1,00

UMA dla rejonu 010 143,00 0,00 8,00

012 2 29,91 0,00 3,00

SUMA dla rejonu 012 29,91 0,00 3,00

013 2 1,00 0,00 0,00

SUMA dla rejonu 013 1,00 0,00 0,00

bieżące

od 2022-01-01 do 2022-11-16

C. D, F, 0, H, 0, P, PD. PH, PR, R. 5, Z

C. D, F, 0, H, 0, P. PD. PH, PR. R, 5, Z

-„B,D,E,łc,KH,KPE,KZP,N,NH,O,OH,P,PH,R,U,y,Z

-1,0,1, 2,3,4, 9,

o do 99999999
001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010, 011,012,013, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 023, 024, 025, 026, 028, 101, 102,

Rejony: 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 201, 202, 203, 204,
205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 228, 300, 900, X
2022-01-0 1
2022-09-30

2022-11-16

J2

Zbiorczy

wszystkie
wszystkie

wszystkie

wszystkie

tak

tak

Wszystie
Wszystie
tak
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Za okres 01.01.2022 r. - 16.11.2022 r.:
URZĄD GMNY L

RWOStOCVa 25

U 1 1 srodki transportowe od osob fizycznych (dla 49 szt opodatkowanych jednostek)
tel 085

- upomnienia - 20 szt na kwotę 58 885,92 zł

- tytuły wykonawcze - 2 szt na kwotę 2 801,00 zł

- wymiar—304 835,00 zł

- zaległosc — 11 8 00,02 zł

- srednia wartosc procentowa wpłat — 96 %

2 srodki transportowe osoby prawne (dla 5 szt opodatkowanych jednostek)

- upomnienia - 2 szt na kwotę 7 136,00 zł

- tytuły wykonawcze - 1 szt na kwotę 88,04 zł

- wymiar—27.483,OOzł

- zaległość—2.837,OOzł

- średnia wartość procentowa wpłat — 92 %

3. podatek od nieruchomości osoby prawne (dla 77 szt. opodatkowanych jednostek)

- upomnienia - 2 szt. na kwotę 1076,10 zł

- tytuły wykonawcze - 1 szt na kwotę 8 10,00 zł

- wymiar—1 941 433,00 zł

- zaległosc— 164 790,10 zł

- srednia wartosc procentowa wpłat — 92 %

4. podatek rolny osoby prawne (dla 44 szt. opodatkowanych jednostek)

- upomnienia - 1 szt. na kwotę 6,00 zł

- tytuły wykonawcze — O szt.

- wymiar — 5.836,00 zł

- zaległość — O zł

- średnia wartość procentowa wpłat — 100 %

5. podatek leśny osoby prawne (dla 27 szt. opodatkowanych jednostek)

- upomnienia — 1 szt. na kwotę 5 0,00 zł

- tytuły wykonawcze - 1 szt. na kwotę 50,00 zł

- wymiar— 161.819,00 zł

- zaległość — 13.382,00 zł

- średnia wartość procentowa wpłat — 92 %

6. gospodarowanie odpadami komunalnymi (dla 2966 szt. opodatkowanych jednostek)

- upomnienia 1157 szt. - na kwotę 244.936,17 zł

- tytuły wykonawcze 220 szt. - na kwotę 43 .420,07 zł

- wymiar—2.717.607,00 zł

- zaległość—544.183,O1 zł

- średnia wartość procentowa wpłat—81 % ds. TO R

Zaległości z w/w należności są na bieżąco monitorowane.



Zalączn,k nr rio prolokolij nr
2 sesp Rady Gminy

UCHWAŁA NR LII/460/22
ci j3 r4” „

-

_

2 „

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE ..

z dnia 23 listopada 2022 r.

iy sprawie ustalenia stawki za 1 krn przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców

Na podstawie ai-t. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(t.j. Dz. U. z2021 r. poz. 1082, z2022 r. poz. 655, 762, 1079, 1116, 1079, 1700, 1730, 2089) oraz
2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr. 27, poz. 271, z 2004 r. Nr. 237, poz. 2376,
z 2007 r. Nr. 201, poz. 1462 oraz z 2011 r. Nr. 61, poz. 308) uchwała się, co następuje:

1. Ustała się stawkę za I krn przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów
przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w wysokości:

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3— 0,52 14 zł,

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3— 0,8358 zł.

2. Traci moc uchwała Nr XLIX!428/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 sierpnia 2022 r.
w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Dobrzyniewo Duże w roku szkolnym
2022/2023. (Dz. Urz. Woj. PodI. z 2022 r. poz. 3837)

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

ozakiewicz

Id: 459732D7-EFE3-409E-Y227-88348F74CF07. Podpisany Strona 1



Zalącznik nr do prolokolij nr
z sesji Rady Gminy . fl

UCHWAŁA NR LII/461/22 9 7 A „ V
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE Z HHI „.

z dnia 23 listopada 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli iy szkołach
prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.

poz. 559, 1005, 1079) oraz zart. 30 ust. 6 i 6 a, art. 49 ust. 2 iw związku zart, 91 d pkt I ustawy zdnia

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z 2022 r. poz. 945, 1116, 1700, 1730)

uchwała się, co następuje:

1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/221/20 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 11 grudnia

2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę

Dobrzyniewo Duże (Dz. Urz. Woj. PodI. z2020 r. poz. 5341) wprowadza się następujące zmiany:

1) w S w ust. S pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

.„5) mentorowi w wysokości 70 zł”;;

2) 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu łub mentora przysługuje za każdą

osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi.”;;

3) 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu lub mentora przysługuje

w okresie faktycznego wykonywania zadań opiekuna stążu ijest zawieszany w sytuacji długotrwałej

nieobecności nauczyciela odbywającego staż. Poprzez długotrwałą nieobecność rozumie się okres

powyżej I miesiąca.”;;

4) 11 ust. 2 pkt I otrzymuje brzmienie:

„1) do dnia 30 września każdego roku - w przypadku nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej”..

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

oikiewicz

Id: 2BF4 1 CBO-AC64-4FB4-89EA-E97D464EEF5B. Podpisany Strona I



Załącznik nr do protokołu nr

UCHWAŁA NR LII!462/22 z sesji Gny Dobrzyniewo Dj;

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE
zdnia

z dnia 23 listopada 2022 r.

uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze w miejscowości Ogrodniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 8 ust. la ustawy z dnia. 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) uchwala się, co następuje:

1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/436/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 sierpnia
2022 r. w sprawie nadania nazwy drodze w miejscowości Ogrodniki (Dz. Urz. Woj. Podi.

z 2022 r. poz. 3845).

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Kozakiewicz
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Rada Gminy Dobrzyniewo Duże

Raport z głosowań

LII Sesja w dniu 23 listopada 2022

Przeprowadzone głosowania

1. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z LI Sesji Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże z dnia 26 października 2022 r. - czas głosowania: 23
listopada 2022, godz. 13:05, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:
0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybolowicz (ZA), Iwona
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska
(ZA)

2. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 - czas
głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:37, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenozewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska
(ZA)

3. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy
Dobrzyniewo Duże na rok 2022 - czas głosowania: 23 listopada 2022, godz.
13:38, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,
NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitias (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska
(ZA)

4. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie stawek podatku od
środków transportowych, - czas głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:43,
wyniki: ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,
NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (PRZECIW), Janusz Kitlas (PRZECIW), Janina Kozakiewicz (PRZECIW),
Beata Lenczewska (PRZECIW), Wojciech Lenczewski (PRZECIW), Ireneusz Lewkowski (PRZECIW),
Sylwia Naumnik (PRZECIW), Mariusz Pieśniak (PRZECIW), Katarzyna Pogorzelska (PRZECIW),
Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (PRZECIW), Iwona Sokół (PRZECIW),
Karolina Szymańska - Skowronek (PRZECIW), Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska
(PRZECIW)
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5. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od nieruchomości, - czas głosowania: 23 listopada 2022,
godz. 13:44, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak
(PRZECIW), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz
(ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna
Woźniewska (ZA)

6. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia stawki za I krn
przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, - czas
głosowania: 23 listopada 2022, godz. 13:46, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak (ZA),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska
(ZA)

7. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach
prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże - czas głosowania: 23
listopada 2022, godz. 13:47, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:
0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska
(ZA)

8. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały uchylającej uchwałę w sprawie
nadania nazwy drodze w miejscowości Ogrodniki, - czas głosowania: 23
listopada 2022, godz. 13:48, wyniki: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:
0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak (ZA),
Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Totłło (NIEOBECNI), Grażyna Woźniewska
(ZA)

Uczestnictwo w głosowaniach

1. Dybacka Beata: 818
2. Kitlas Janusz: 818
3. Kozakiewicz Janina: 818
4. Lenczewska Beata: 818
5. Lenczewski Wojciech: 818
6. Lewkowski Ireneusz : 8/8
7. Naumnik Sylwia: 8/8



8. Pieśniak Mariusz: 8/8
9. Pogorzelska Katarzyna : 8/8
10. Rybołowicz Wojciech: 8/8
11. Sokół Iwona : 8/8
12.Szymańska - Skowronek Karolina: 8/8
13.Woźniewska Grażyna: 818

Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk

Przygotowano przy pomocy programu eSesjap)


